11JORNAL OFICIAL DE MARICÁ | nº 1325 | Ano XIV | 27 de junho de 2022

DECRETO MUNICIPAL 158 DE 2018, DEMAIS LEGISLAÇÕES APLI-
CAVEIS AO TEMA, PELO TERMO Nº 002/2022 DE RERRATIFICA-
ÇÃO DO CONTRATO Nº 09/2021, CONFORME AUTORIZADA NO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2720/2021, DISPOSTO NA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS 02/2021 DO PROCESSO ADMINISTRA-
TIVO 8247/2020, ATRAVÉS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020.
GABINETE DO PRESIDENTE DA AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA
DE TRANSPORTES EPT, MARICÁ, 24 DE JUNHO DE 2022.
CELSO HADDAD LOPES
Presidente da Autarquia Empresa Pública de Transportes EPT
Mat.: 1000122

AVISO
PESQUISA DE PREÇOS
A Coordenadoria de Compras, no uso de suas atribuições, convoca
pessoas jurídicas a apresentarem orçamentos para os objetos abaixo
relacionados. Os interessados poderão obter cópia do Termo de Re-
ferência pelo e-mail: compras@eptmarica.rj.gov.br e maiores informa-
ções por meio do telefone: (21) 97232-5086.

Número do
Processo

Objeto

0016987/2020 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLAN-
TAÇÃO DO SISTEMA DE BICICLETAS PÚBLI-
CAS, QUE CONSISTIRÁ NOS SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE UMA REDE DE ESTAÇÕES DE BICICLETAS
PÚBLICAS, EM ÁREA DE INTERESSE À MOBI-
LIDADE URBANA NO MUNICÍPIO DE MARICÁ,
AS QUAIS SERÃO DISPONIBILIZADAS PARA O
USO PÚBLICO GRATUITO.

Atenciosamente,
CARLA DANTAS DURAN
Responsável pelo Setor de Compras
Matrícula 1000175

INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E
INOVAÇÃO DE MARICÁ

ATA DE FINALIZAÇÃO
A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DO INS-
TITUTO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MARICÁ - IC-
TIM. Aos 27 dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois,
às treze horas, na sede do ICTIM, localizada à Rua Barão de Inoã,
72 – centro – Maricá/RJ, reuniu-se a Comissão de Seleção, tendo
como membros presentes as servidoras: Lúcia de Fátima de Azevedo
matrícula: 1300018, Hanna Beatriz Viera da Silva Ramos matrícula:
1300006 e a  servidora: Thais Xavier Miranda, matrículas: 8501 e
3000439, do Chamamento público n° 0004/2022, que tem por OB-
JETIVO FIRMAR PARCERIA COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL (OSC) PARA IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE INCUBADORA
DE INOVAÇÃO SOCIAL EM ECONOMIA SOLIDÁRIA “MUMBUCA
FUTURO” . Tendo em vista o resultado do julgamento da FASE DE
SELEÇÃO, no qual o Instituto Singular Ideias Inovadoras (ISII), CNPJ
sob o nº 10.851.235/0001-40, corroborando todos os Atos Administra-
tivos com a Assessoria Jurídica, convidamos a mesma para assinar
o Termo de Colaboração com o ICTIM no valor de R$ 23.749.395,92
(vinte e três milhões, setecentos e quarenta e nove mil, trezentos e
noventa e cinco reais e noventa e dois centavos). Nada mais havendo
a tratar, a sessão foi encerrada.
Lúcia de Fátima de Azevedo
Matrícula 1300018
Hanna Beatriz Viera da Silva Ramos
Matrícula 1300006
Thais Xavier Miranda
Matrícula 8501 e 3000439

A Comissão de Seleção de Chamamento Público do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação de Maricá (ICTIM), no uso das suas atribuições,
publica o Primeiro Ajuste do Plano de Trabalho do Edital de Chamamento Público Nº004/2022 – firmar parceria com Organização da Sociedade
Civil (OSC) para implantação e gestão de incubadora de inovação social em economia solidária “mumbuca futuro”.  Conforme a Ata de Julga-
mento da Documentação, datada de 06 de junho de 2022.
Maricá/RJ, 27 de junho de 2022.
Comissão de Seleção de Chamamento Público
Lúcia de Fátima Azevedo
Membro
Matrícula 1300018
Hanna Beatriz Vieira da Silva Ramos
Membro
Matrícula 1300008
Thaís Xavier Miranda
Membro
Matrículas 8501 e 3000439